DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADEMICOS
DIVISAO DE ADMISSAO E CONTROLE ACADEMICO

RELACAO DOS FORMADOS - ANO DE 2016 a 2016

INFORMATICA

CAMPUS SEDE - MARINGA

Ano

2016
2016
2016
2016
2016
2016

Colacao
16-03-2017
16-03-2017
26-01-2017
16-03-2017
16-03-2017
16-03-2017

Ord RA Ing.
001 78582 2012
002 37363 2011
003 67492 2011
004 67117 2011
005 80385 2012
006 64573 2013
TOTAIS:
DIURNO. . :
NOTURNO. :

EMITIDO EM

Aluno

AIRTON ORLANDINI JUNIOR
ELISON JOSE GRACITE LUSVARDI
KELYANE WALTER GONCALVES
LUCAS FERNANDO MARTIOLI

LUIS GUSTAVO SILVA BELIGANTE
VICTOR LOQUETE PUPIM

MASCULINO FEMININO GERAL
5 1 6
5 1 6

DO CURSO:

09/03/2017



